薬第６８５－３号

令和３年 11 月８日

一般社団法人埼玉県病院薬剤師会 会長 北澤 貴樹 様

埼玉県保健医療部長 関本 建二（公印省略）

「薬局ヒヤリ・ハット事例収集・分析事業 第25回報告書」及び「薬局ヒヤリ・

ハット事例収集・分析事業 2020年 年報」の周知について（通知）

保健医療行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

今般、厚生労働省医薬・生活衛生局総務課長及び同局医薬安全対策課長から連名で、

別添（写）のとおり通知がありましたのでお知らせします。

この報告書及び年報につきましては、公益財団法人日本医療機能評価機構のホームペ

ージに掲載されておりますので、貴会員にお知らせくださるようお願いします。

公益財団法人日本医療機能評価機構のホームページ：

http://www.yakkyoku-hiyari.jcqhc.or.jp/

担当 薬務課販売指導担当

電話 ０４８－８３０－３６２２